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湖北大手拉小手科普报告团专家推荐表
推荐单位：
	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	工作单位（职称或职务）
	专业领域
	手机
	邮箱
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	


备注：1.省科协“荆楚科普大讲堂”、“大手拉小手”科普报告等专家将邀请加入湖北大手拉小手科普报告团。
2.推荐科普专家以正高职称为主，副高职称为辅，专业水平或学术水平得到同行业广泛认可的专家也可考虑。
